Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Преображенская средняя

общеобразовательная школа» Бузулукского района Оренбургской области

461025, Оренбургская область, Бузулукский район, с.Преображенка, ул.Мира, 1

ИНН 5625005450 КПП 562501001Телефон: 8 (353 42) 6-40-47 E-mail: sch35@oobz.ru

ПРИКАЗ

01  сентября 2022 года                                                                                                      № 1/11

с. Преображенка

О создании школьной комиссии по контролю за организацией питания обучающихся

В целях осуществления контроля за  организацией питания обучающихся

Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Преображенская

средняя общеобразовательная школа» Бузулукского района Оренбургской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную комиссию по контролю за организацией  питания в составе:

Председатель комиссии – Астафьева О.А., заместитель директора по ВР

Члены комиссии: Шашкина Л.В., учитель

                               Сундукова Г.Н. . представитель родительской общественности

2. Комиссии осуществлять контроль за:

- целевым использованием продуктов питания  и готовой продукции  в

соответствии с предварительным заказом;

-  соответствием рационов питания  согласно утвержденному меню;

-  качеством готовой продукции;

-  санитарным состоянием пищеблока.

3. Комиссия проводит проверки качества  сырой  продукции поступающей на

пищеблок. Условий ее хранения, соблюдения сроков реализации, технологии

приготовления пищи, норм раздачи готовой продукции.

4. Проводит опрос обучающихся по ассортименту и качеству отпускаемой

продукции и представляет информацию директору школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                               С.Ю. Коннов

mailto:sch35@oobz.ru

		2022-09-28T12:20:25+0500
	Коннов Семен Юрьевич